Проект

                Планируемая дата принятия  24.04.2025 г.
                                                                                                             Планируемый номер решения №

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИНЕЛЬСКИЙ

Самарской области
Р Е Ш Е Н И Е
№ 523                                                                    от 24 апреля 2025 года
«Об исполнении бюджета муниципального
района Кинельский за 2024 год.»
Заслушав и обсудив годовой отчет об исполнении бюджета муниципального района Кинельский Самарской области за 2024 год Собрание представителей муниципального района Кинельский

                                                 РЕШИЛО:
          1. Утвердить годовой отчёт об исполнении бюджета муниципального района Кинельский  за 2024 год  по доходам в сумме  819 304 807,38  рублей  и  расходам в сумме 769 452 746,62  рублей с профицитом в сумме 49 852 060,76 рублей.

  2. Утвердить следующие показатели годового отчета:

доходы бюджета муниципального района Кинельский за 2024 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

расходы бюджета муниципального района Кинельский за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района Кинельский согласно приложению 2;

расходы бюджета муниципального района Кинельский за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Кинельский в 2024 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

3. В  2024 году средства резервного фонда Администрации муниципального района Кинельский не использовались.

       4. Численность муниципальных служащих муниципального района Кинельский составила 41 человек, затраты на их денежное содержание – 40 847,0  тыс. рублей.

        Численность работников муниципальных учреждений муниципального района Кинельский составила  447 человек, затраты на их денежное содержание – 169 329,3 тыс. рублей.
      5. Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального

района Кинельский

Ю.Н. Жидков
Председатель Собрания представителей

 муниципального района Кинельский                                                          Ю.Д.Плотников
исп. Борисова Е.А.
    2-10-50